4. Præ timóre autem ejus * extérritis custódes, et facti sunt velut mórtui, allelúia.

5. Respóndens autem Angelus, * dixit muliéribus : Nolíte timére : scio enim quod Jesum quæritis, allelúia.

Capit. Hymn. et ℣. non dicuntur, sed eorum loco Aña. Hæc dies, quam fecit Dóminus : exsultémus, et lætémur in ea.

Ad Bened. Aña. Et valde mane una sabbatórum véniunt ad monuméntum, orto jam sole, allelúia.

Oratio.

DEus, qui hodiérna die per Unigénitum tuum æternitátis nobis áditum devicta morte reserásti : vota nostra, quæ præveniéndó aspiras, étiam adjuvádo proséquere. Per eúdem Dóminum.

℣. Dóminus vobiscum.

℟. Et cum spirítu tuo.

℣. Benedicámus Dómino, allelúia, allelúia. *℟.* Deo grátias, allelúia, allelúia.

Sic dicitur in Vesperis et Laudibus tantum usque ad Vesperas Sabbati in Albis exclusive.

Ad Primam, Tertiam, Sextam et Nonam, post Deus in adjutórium. et Glória Patri. dicuntur Psalmi consueti : ad Primam tamen ut in Festis, scilicet, Deus in nómine tuo. Beáti immaculáti, et Retribue, quibus finitis dicitur Aña. Hæc dies, postea Oratio, quæ ad Primam dicitur, ut in Psalterio, Dómine

Deus omnipotens. 34. Pre-
tiosa. cum reliquis, et ad
Absolut. Capituli Lectio
brevis. Si consurrexistis.
ut in Psalterio. 35.

Ad alias autem Horas,
post Añam. Hæc dies. di-
citur Oratio quæ ponitur
in Laudibus.

AD VESPERAS.

Añæ de Laudibus. 367.
et Psalmi de Domin. 147.
Et sic dicitur usque ad
Vesperas Sabbati.

Postea Aña. Hæc dies,
quam fecit Dóminus : ex-
sultémur, et lætémur in ea.

Ad Magnificat, Aña. Et
respicientes viderunt re-
volútum lápidem : erat
quippe magnus valde, al-
lelúia.

AD COMPLETORIUM.

Dicto *℟*. Jube domne.
Fratres, Sóbrii estóte.
℞. Adjutórium nostrum.
Pater noster. et facta Con-
fessione et Absolutione,
post *℟*. Convérte nos.
℟. Deus in adjutórium.
Glória Patri. Allelúia.
dicuntur Psalmi consueti:
quibus finitis dicitur.
Allelúia, allelúia, allelúia,
allelúia.

Deinde Cantic. Simeonis.
Nunc dimittis. 178. Postea
Aña. Hæc dies, quam fe-
cit Dóminus : exsultémus,

et lætémur in ea. Oratio.
Vísita, quæsumus. 179.

Prædictus modus Hora-
rum servatur usque ad
Vesperas Sabbati in Albis.

FERIA SECUNDA

POST PASCHA.

AD MATUTINUM.

Invitat. Añæ et Psalmi
ad Nocturnum et Laudes
dicuntur ut supra in die
Paschæ, per totam Octa-
vam.

℟. Surréxit Dóminus de
sepúlcro, allelúia. *℞*. Qui
pro nobis pepéndit in li-
gno, allelúia.

Pater noster. Absol. Ex-
áudi. Bened. Evangélica
léctio.

Léctio sancti Evangélii
secúndum Lucam.

Lectio j. Cap. xxiv. b
In illo témpore : Duo ex
discípulis Jesu ibant
ipsa die in castéllum, quod
erat in spátio stadiórum
sexagínta ab Jerúsalem,
nómine Emmaus. Et réli-
qua.